
POZNÁMKA
POLOHY PROSTUPŮ JSOU POUZE ORIENTAČNÍ. JEJICH POLOHA ZÁVISÍ NA PŮDORYSNÉ POLOZE DUTIN STÁVAJÍCÍCH 
STROPNÍCH PANELŮ. PROSTUPY JE MOŽNÉ PROVÁDĚT POUZE V DUTINÁCH A TO VRTÁNÍM DO PRŮMĚRU 120MM. 
MAXIMÁLNÍ DÉLKA PROSTUPU V PODÉLNÉM SMĚRU NESMÍ PŘEKROČIT 250MM. V PŘÍČNÉM SMĚRU JE MOŽNÉ PROVÉST
V JEDNOM PANELU VŽDY JEN 1 PROSTUP. V PODÉLNÉM SMĚRU MUSÍ BÝT MEZI LÍCI PROSTUPŮ NEJMÉNĚ 500MM. 
NENÍ MOŽNÉ PROVÁDĚT PROSTUPY V ŽEBRECH.  NENÍ MOŽNÉ PROVÁDĚT BOURACÍMI KLADIVY ČI SEKÁNÍM.
UVEDENÉ ZÁSADY VYCHÁZÍ Z PODKLADŮ VÝROBCE STROPNÍCH PANELŮ A JE NEZBYTNĚ NUTNÉ JE DODRŽET!!!

412

404403402

414

401

418

405

406

416

411

V1

V2

417

410 409 408 407

413

415

22
 S

tu
150

/3
00

60
00

30
00

60
00

6000 4800 6000 4800 6000

BUDOVA "A" BUDOVA "B"

2 641 53

D

B

A

C

100 m3/h

30 m3/h

 ø
12
5

80 m3/h

 ø140

 ø140

 ø125

 ø125 ø
10
0

50 m3/h

 ø
10
0

 ø100

DVEŘNÍ MŘÍŽKA
300 x 100

250x200 + IZ

ZAŘ. Č. 1.1

ZAŘ. Č. 1.1

ZAŘ. Č. 1.1

DVEŘNÍ MŘÍŽKA
300 x 100

ZAŘ. Č. 1.1

LEGENDA ZNAČENÍ

ODVOD VZDUCHU

TALÍŘOVÝ VENTIL

VENTILÁTOR

DVEŘNÍ MŘÍŽKA

PLOCHA MÍSTNOSTÍ CELKEM:

ČÍSLO

        401

        402

        403

        404

        405

        406

        407

        408

        409

        410

        411

        412

        413

        414

        415

        416

        417

        418

        V1

        V2

NÁZEV MÍSTNOSTI

KONTROLNÍ ČINNOST

KONTROLNÍ ČINNOST

KONTROLNÍ ČINNOST

KONTROLNÍ ČINNOST

ÚČETNÍ

ÚČETNÍ

VEDOUCÍ ODDĚLENÍ

VEDOUCÍ ODDĚLENÍ

KUCHYŇKA

WC ŽENY

WC ZTP

ÚKLIDOVÁ KOMORA

WC MUŽI

CHODBA

KOPÍRKA

CHODBA

VÝTAHOVÁ ŠACHTA

VÝTAHOVÁ ŠACHTA

KONTROLNÍ ČINNOST

29.76

29.48

30.00

22.40

21.45

22.72

21.62

10.30

4.08

1.60

9.22

36.89

3.71

3.71

62.57

28.88

400.13

26.66

26.66

4.46

3.96

LEGENDA MÍSTNOSTÍ

ÚČETNÍ MIMOŘÁDNÝCH AGEND-ZÁSTUPCE

PLOCHA

STUPEŇ

FORMÁT

DATUM

ZAKÁZKOVÉ ČÍSLO

MĚŘÍTKO:MĚŘÍTKO: ČÍSLO VÝKRESU:

ČÁST DOKUMENTACE:

OSSZ Trutnov - rekonstrukce budovy "A"
(i.č. akce SMVS : 113V222002201)

DPS
TO-426-DPS

K.ú. TRUTNOV, parc.č. st.4427/2

10/2013

VYPRACOVAL:

ZODP. PROJEKTANT:

KONTROLOVAL:

PROJEKTANT:

INVESTOR:

Ing. Martin ULIČNÝ

Česká republika - ČSSZ
Česká republika - ČSSZ

Ing. Jana JAHODOVÁ

Křížová 25, 225 08 Praha 5
tel.: +420 257 061 111, fax: +420 257 062 860

e-mail: posta@cssz.cz

P
O

D
P

IS

D
A

TU
M

ZM
Ě

N
Y

c

b

a

SOUŘADNICOVÝ SYSTÉM:  JTSK
VÝŠKOVÝ SYSTÉM:             B.p.v.

POZNÁMKA:
PŘED ZAHÁJENÍM STAVEBNÍCH PRACÍ NUTNO PŘEDEM ZKONTROLOVAT VŠECHNY MÍRY A OVĚŘIT  
S PROJEKTOVOU DOKUMENTACÍ.

±0,000 = 417,400 m.n.m.

1 : 50

Ing. Kamila HOBLÍKOVÁ

DĚLENÍ, MONTÁŽ, UCHYCENÍ APOD. POTRUBÍ DLE POKYNŮ A POŽADAVKŮ VÝROBCE.
PŘI PRŮCHODU POTRUBÍ PŘES KONSTRUKCE BUDE POTRUBÍ ULOŽENO V CHRÁNIČCE.
VZNIKLÝ PROSTOR MEZI CHRÁNIČKOU A POTRUBÍM BUDE VYPLNĚN.

PŮDORYS 4.NP

PŮDORYS 4.NP

D.1.4.3. VZDUCHOTECHNIKA

D.1.4.3.b.05.

10×A4

POTRUBÍ BUDE Z MATERIÁLU POZINKOVANÉHO OCELOVÉHO PLECHU.
VEŠKERÉ STOUPACÍ POTRUBÍ ODVODNÍHO, POTRUBÍ PŘÍVODNÍHO 
VZDUCHU A POTRUBÍ VEDOUCÍ V PROSTORU NAD PODHLEDEM 6.NP 
BUDE TEPELNĚ IZOLOVÁNO IZOLACÍ S AL FÓLIÍ TL. 50 mm. 


